CRATER-450BS
Lazer Metreli+Bluetooth’lu
19 KESME
• Kesim reçetesi yapılabilir
• Lazer metre ile tekil kesim
• Lazer metre ile liste oluşturma
• Wi� ve USB ile veri aktarımı
• Çift el güvenlik sistemi
• Mukavemetli makine gövdesi
• Sol tarafta 90° kesim özelliği
• Hareketli gönye
• Standart dereceler haricinde, ara derecelerde de kesim
yapabilme özelliği
• Testere çıkışı hidro-pnömatiktir ve çıkış hızı ayarlanabilir
• Uzak bağlantı ile teknik servis imkanı
Genel Özellikler
atech.com.tr
ALÜMİNYUM ÇITA KESME MAKİNESİ
    Alüminyum pencerelerde kullanılan cam çıtalarının �resiz ve tek seferde,
yüksek hassasiyet ve hızlı kesimi için kullanılır.
Bluetooth teknolojisi sayesinde alınan ölçüler Servo ve PC kontrollü konveyöre
uzaktan iletilir. Operatörün bu sayede hata yapması engellenir ve tek tuşla
çıtayı istediği kesim ölçüsüne gönderebilir.
Ayrıca programlanabilir özelliği sayesinde kesim listesi oluşturulabilir. Wi� ve
USB ile veri aktarımı sağlanabilir. Uzak erişim özelliği sayesinde uzaktan teknik
destek sağlanabilir.
Kesme Motoru Testere Ölçüsü BarTestere Hava Lt. Paket Boyutu Makine Boyutu Makine Kg
D=450 mm
d=30-32 mm 3000 r.p.m 6-8 Bar 20 lt/min 80x96x138cm90x106x154cm
W x L x H (cm) W x L x H (cm)
244
2.2 kW, 3 HP
400 V - 230 V - 50 / 60 Hz
Teknik Tablo
W
H
D
300x66x153cm316x53x59cm 115
20KESME
atech.com.tr
CRATER-450BSALÜMİNYUM ÇITA KESME MAKİNESİ
Kesme Diyagramı
• Konveyör
• Yatay mengeneler
• Talaş emme manifoldu
• Ayak pedallı kontrol sistemi
• Otomatik üst kapak
• Monofaze motor
Opsiyonel
• Bluetooth cihazı
• 1 ad. 450 mm testere
• 2 ad. dikey mengene
• Hava tabancası
• Yağ püskürtme sistemi
Standart
Servo Motor
1x0,75 kW